

Sextus Next ApS

Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 05 58 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Next ApS Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 05 58 35
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Viborggade ApS, København Købmagergade 39 ApS, København Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS, København Frederikkevej 21 ApS, Gentofte Dronningens Tværgade I ApS, København Dronningens Tværgade II ApS, København Dronningens Tværgade III ApS, København Transformervej 8 ApS, København Viborggade 70 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og direkte eller indirekte besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet her-med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.540.136 kr. mod 124.768.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-81.438	-88.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.631.206	124.857.057
Andre finansielle indtægter	256.416	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-968.304	0
Resultat før skat	50.837.880	124.768.752
Skat af årets resultat	702.256	0
Årets resultat	51.540.136	124.768.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.631.206	124.857.057
Disponeret fra overført resultat	-91.070	-88.305
Disponeret i alt	51.540.136	124.768.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.281.933	170.287.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.281.933</u>	<u>170.287.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.281.933</u>	<u>170.287.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.566.848	0
Udskudte skatteaktiver	174.532	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.741.380</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.824.710</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.566.090</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>258.848.023</u>	<u>170.287.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.702.271	170.071.065
5 Overført resultat	-189.955	-98.885
Egenkapital i alt	221.592.316	170.052.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.076.739	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	81.538
Anden gæld	2.153.968	128.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.255.707	234.843
Gældsforpligtelser i alt	37.255.707	234.843
Passiver i alt	258.848.023	170.287.023

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	968.304	0
	968.304	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	211.539	211.538
Tilgang i årets løb	110.150	1
Kostpris 31. december 2017	321.689	211.539
Opskrivninger 1. januar 2017	170.075.484	45.218.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.631.206	124.857.057
Andre kapitalbevægelser	0	-1
Opskrivninger 31. december 2017	221.706.690	170.075.484
Modregnet i tilgodehavender	1.253.554	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.253.554	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	223.281.933	170.287.023
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viborggade ApS	København	100 %
Købmagergade 39 ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS	København	50,1 %
Frederikkevej 21 ApS	Gentofte	100 %
Dronningens Tværgade I ApS	København	50,1 %
Dronningens Tværgade II ApS	København	50,1 %
Dronningens Tværgade III ApS	København	50,1 %
Transformervej 8 ApS	København	70 %
Viborggade 70 ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	170.071.065	45.214.008
Resultatandel	<u>51.631.206</u>	<u>124.857.057</u>
	<u>221.702.271</u>	<u>170.071.065</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-98.885	-10.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.070</u>	<u>-88.305</u>
	<u>-189.955</u>	<u>-98.885</u>